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Utskottet.

tfr 60.

Ankom till riksdagens kansli den 11 april 1945 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Martts proposition angå
ende disposition av vissa äldre reservationsanslag.

(4:e avd.)

I propositionen nr lil har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 23 februari 
1945, föreslagit riksdagen medgiva, att de för budgetåret 1940/41 anvisade 
reservationsanslagen till Broförbindelse över Lule älv vid Gäddvik m. m. 
samt Bidrag till byggande och förbättring av vissa för riksförsvaret bety
delsefulla vägar och broar (B) måtte få disponeras under budgetåret 1945/46.

I skrivelse den 15 januari 1945 har väg- och vattenbyggnadsstyrelsen hem
ställt örn förlängning för budgetåret 1945/46 av dispositionsrätten över bland 
annat följande båda reservationsanslag:

Broförbindelse över Lule älv vid Gäddvik m. rn. (VI B 7 a 1940/41). Det 
slutliga beloppet för vissa marklösenkostnader, som skola bestridas från 
detta anslag, torde icke kunna komma att fastställas förrän under näst
kommande budgetår.

.. Bidrag till byggande och förbättring av vissa för riksförsvaret betydelsefulla 
vägar och broar (B), att avräknas mot automobil skattemedlen (VIB18 1940/41). 
Av detta anslag har Kungl. Majit anvisat medel till bland annat bro över 
Dalälven vid Överboda jämte tillfartsvägar. Samtliga utbetalningar för detta 
företag torde icke hinna verkställas under innevarande budgetår.

I utlåtande den 10 februari 1945 har riksräkenskapsverket tillstyrkt fram
ställningen i nu angiven del, varvid dock förutsatts, att före utgången av 
innevarande budgetår utredning lämnades örn ytterligare erforderligt medels
behov.

Departementschefen har tillstyrkt ovannämnda förslag under förutsättning 
att den av riksräkenskapsverket angivna utredningen förebringades i god tid 
före den 1 juli 1945.

Enligt fastställda normer kan ett reservationsanslag ej utan riksdagens 
medgivande disponeras senare än tredje budgetåret efter det, för vilket an
slaget blivit å riksstaten uppfört. Beträffande fem till väg- och vattenbygg- 
nadsväsendet för budgetåret 1940/41 anvisade reservationsanslag lämnades 
dylikt medgivande vid 1944 års riksdag. För två av dessa anslag begäres 
nu förlängd dispositionsrätt även för budgetåret 1945/46. Utskottet, som ej 
funnit anledning till erinran mot Kungl. Majits förslag, får hemställa,
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att riksdagen må medgiva, att de för budgetåret 1940'41 an
visade reservationsanslagen till Broförbindelse över Lule älv 
vid Gäddvik m. m. samt Bidrag till byggande och förbättring 
av vissa för riksförsvaret betydelsefulla vägar och broar (B) 
må disponeras under budgetåret 1945/46.

Stockholm den 10 april 1945.
På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

'Närvarande: se under utlåtandet nr 56.


